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In-Bolig Styling fremmer salget · Tør du købe aktier nu? · Duftende menuer i Perchs Tea Room · Vind et middagsselskab for 10 personer 
Skræddersyede reoler i nyt showroom på Frederiksberg · Stor Mie Eje udstilling i Galerie Knud Grothe · Mød designerne bag brudekjolerne
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“jeg tør godt sige, at risikoen for at få et par på 
hovedet, når folk får en over tørsten, den er 
nok større i blokhus end i Whiskybæltet ...”
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Et smykke fra Boutique Bolou er mere end et tilbe-
hør. Det er designet ud fra en håndværksmæs-
sig filosofi, der fokuserer på den kompromisløse 
kvalitet. Og det ses tydeligt, når man iagttager de 

nyeste kreationer fra Bolette Louise Sig Rasmussens hånd. 
Tre klassiske forlovelsesringe er netop blevet færdige og 
klar til at blive ført på en heldig finger. Alle er de gennemar-
bejdede og en enestående kreation mellem de traditionelle 
og kreative. Derudover har Boutique Bolou masser af andre 
smukke smykker til parret, der er ved at give hinanden det 
store ja. Vielsesringe og morgengaver er også nogle af 
butikkens varemærker.

”Jeg synes, det er hyggeligt at finde noget blåt frem til bru-
den. Enten i hendes ring, hendes øreringe eller måske i 
et halssmykke. Der er simpelthen så mange muligheder”, 
fortæller Bolette og lyser op i et smil. 

kompetent service
Servicen er også helt i top i den indbydende butik. Der her-
sker en eksklusiv og rolig atmosfære, som får en til at føle 
sig velkommen og godt taget af. Og så er der ekspertise 
bag skranken. For Bolette ved en hel del om, hvad der rører 
sig på de internationale markeder. Ikke nok med at hun er 
uddannet smykkedesigner fra Italien og har undervist i per-

ler, hun er også uddannet gemmolog fra New York, hvilket 
kvalificerer hende til at bestemme og vurdere smykkerne og 
stenene. Men al den ekspertise kan man selv mærke, hvis 
man kommer ned i butikken på Jægerborg Alle 25 og går på 
en enestående opdagelse udi inspiration og god kvalitet.

A F  R A S M u S  K R A M E R  S C H o u  F o T o  C H R i S T i N A  B i R C H

boutique bolou gioielli
Jægersborg Allé 25, Charlottenlund, Tlf. 39 63 29 67

til pIgen der forventer det bedste

i den eksklusive boutique 
bolou på Jægersborg Alle bliv-

er der kælet for detaljerne. og 
netop nu er der lancering af nyt 

design fra indehaveren selv -  
Bolette Louise Sig Rasmussen.

detaljens 
mester
Man tror næsten ikke sine egne øjne, 
når man sidder med en af Bettina 
Thagaard Thornbergs bryllupsinvita-
tioner i hånden. Hendes designs ram-
mer magien af kærligheden og er lige 
præcis så smukke, som det kræves til 
et bryllup.

Lige meget om I er ude efter en unik 
og elegant bryllupsinvitation, et eks- 
klusivt bordkort, et detaljeret kombina-
tionskort, et personligt kirkeprogram, 
et lækkert takkekort – hvad som helst, 
så behøver I ikke lede videre. Det bli- 
ver simpelthen ikke smukkere, end det 
Chamille-Design producerer. Hér er 
kvalitet ophøjet i tredje potens, og det 
mærkes tydeligt, når man sidder med 

de forskellige typer kvalitetspapir foran 
sig. Her er nemlig ikke gået på kom-
promis med noget. Hverken papirtyk-
kelse, detaljer eller kreative løsninger. 
Det er eksklusivitet af højeste grad.

succes på fuldtid
Egentlig startede det med et hobby-
arbejde for Bettina Thagaard Thorn-
berg, men hun har så meget succes 
med sine frembringelser, at de nu på 
ottende år er blevet til et fuldtidsar-
bejde. Alle hendes designs er kreeret 
fra hendes hånd, og der er så at sige 
ingenting, der ikke kan lade sig gøre. 
Det bedste sted, at starte inspiration-
sturen er på hendes hjemmeside, og 
så skal hun nok finde den perfekte løs- 
ning i samarbejde med jer.

chamille-design
Tlf.: 26 28 21 91 www.bryllupskort.dk

Bryllups-
frisuren
Igennem planlægningen af sit bryllup ved 
EvaLind, at opsætning af brudens hår er 
en meget vigtig faktor og at det er én af 
dagens store højdepunkter. Gommen skal 
elske det – billederne skal huske den for 
dig – veninderne skal mærke suset og ikke 
mindst skal bifaldene give genklang mange 
år fremover. Ved at overlade sig til de pro-
fessionelle hænder hos EvaLind har du gjort 
det bedste valg. Hér bliver du professionelt 
stylet -så du ikke er i tvivl om, at det rigtige 
hårdesign er udført.

Dybden i valget af frisuren er gennemtænkt 
af EvaLind inden det sættes til den store 
dag. Først tager hun en snak med dig -om 
dine ønsker og forventninger. Dernæst 
holder EvaLind det skarpt for sit indre øje, 
at frisuren styles holdbar igennem hele da-
gen.  Hér kigger hun på, hvilken ansigtsform, 
hvor lang en hals, hvilken hårtype du har og 
kombinerer disse emner til et enestående 
resultat. 

Igennem sine 11 års erfaring har EvaLind 
lavet unikke håropsætninger, der sjældent er 
set af sin art.  Mange brude har modtaget 
hendes håndværk og da hun også har lavet 
og laver til brude, som skal fotograferes til 

medierne -ved hun hvor vigtigt det er, at 
håret sidder, som det forventes.

bryllupsdagen
Når bryllupsdagen oprinder kommer EvaLind 
gerne til dig og sætter bryllupsfrisuren. Det 
gør, at det sker i en rolig atmosfære og 
der er tid til fordybelse uden forstyrrelser 
og det perfekte resultat opnås. Naturligvis 
kan du også komme til hendes eksklusive 
frisørsalon på Strandvejen 68 B, hvor du 
vil blive modtaget så din krop og sjæl føler 
sig hjemme og ligeså få stylet den mest be-
mærkelsesværdige luksuøse håropsætning. 

bryllupsmakeup
EvaLinds håndværk kan afsluttes med en 
perfekt lagt bryllupsmakeup.  Der bruges eks- 
klusive produkter, som gør at makeuppen 
giver en smuk holdbar farve til hele dagen.
Hun skaber det fløjsbløde look og giver din 
hud en sund og naturlig glød.

inden bryllupsdagen
Ønsker du at blive klippet og/eller farvet in-
den hårstylingen, vil håret farves i økologiske 
farver, som er fri for ammoniak. Ring og tag 
en snak med EvaLind og du vil straks føle 
dig sikker i dit valg.

evalind, hår og make-up
Strandvejen 68B, 2900 Hellerup. 
Tlf. 3332 9020 – www.evalind.dk

Chamille-Design




